



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio, 1015
C.N.P.J. 91.997.072/0001-00
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 2/2020, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ALICSON BRAUCKS EPP - 323					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
34	100,00	UN	Sabão em Pó mínimo dupla ação c/ 01 Kg	6,25000	625,00
37	100,00	PCT	Saco para Lixo de 30 Litros c/ 10 unidades	1,69000	169,00
Total dos Produtos					794,00

Empresa: COMERCIAL WEIMER LTDA ME - 345					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
13	400,00	UN	Detergente de Lavar Louça de 500ml	1,15000	460,00
14	15,00	UN	Embalagem para freezer capacidade 07 kg c/100 unidades, cada rolo	5,90000	88,50
17	10,00	UN	Embalagem para freezer capacidade 03 kg c/100 unidades cada rolo	3,25000	32,50
27	400,00	PCT	Papel Higiênico de 1ª qualidade, não reciclado, folha dupla, branco, picotado, texturado, 30mts x 10 cms, c/ 12 Rolos cada	10,65000	4.260,00
32	15,00	UN	Rodo de Espuma de 40 cms c/ cabo	8,20000	123,00
Total dos Produtos					4.964,00

Empresa: EDIRLEI PAVINATTO VARIEDADES ME - 2767					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
3	20,00	PCT	Algodão branco em bolas c/ 50g	2,59000	51,80
4	20,00	UN	Alvejante com Cloro de 05 Litros	7,93000	158,60
6	12,00	UN	Amaciante de roupas embalagem de 05 litros cada	10,09000	121,08
18	30,00	UN	Esponja de aço brilho inox	1,39000	41,70
19	150,00	UN	Esponja Dupla Face 110x75x20mm, de 1ª qualidade	0,69000	103,50
23	32,00	UN	Lava Roupas Líquido de Coco, c/ 05 Litros	14,82000	474,24
24	50,00	UN	Limpa vidros embalagem 500 ml	2,80000	140,00
28	250,00	PCT	Papel Toalha branco 21x23cms, duas dobras, c/ 1000 Folhas, 100% fibras virgem	9,91000	2.477,50
29	6,00	UN	Par de Luvas Látex, tamanho G, internamente forrada e antiderrapante, cor laranja	3,89000	23,34
30	8,00	UN	Par de Luvas Látex, tamanho M, internamente forrada e antiderrapante, cor laranja	3,69000	29,52
38	60,00	PCT	Saco para lixo de 50 Litros c/10 unidades	1,93000	115,80
39	150,00	PCT	Saco para lixo de 100 litros c/ 5 unidades	1,89000	283,50
43	8,00	PCT	Touca descartável c/ 100 unidades	8,99000	71,92
44	10,00	UN	Vassoura de Nylon de 30 cms c/ cabo	6,00000	60,00
45	10,00	UN	Vassoura de Palha	11,70000	117,00
Total dos Produtos					4.269,50

Empresa: FABIANI TERESINHA RAFFAELLI COSTA EPP - 1464					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	80,00	UN	Álcool Líquido 70º INPM, em embalagem de 01 Litro	4,78000	382,40
5	25,00	PCT	Alvejante sem Cloro c/ 05 Litros	10,98000	274,50
9	30,00	UN	Concentrado Anti-Mofo c/ 01 Litro	3,19000	95,70



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio, 1015
C.N.P.J. 91.997.072/0001-00
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
10	10,00	CX	Curativos transparentes, respirável, atigerme, flexível e anatômico, com ótima aderência e com fácil remoção, c/35 unidades	4,50000	45,00
11	50,00	UN	Desinfetante c/ 05 Litros	8,72000	436,00
12	30,00	UN	Detergente Amoníacal de 05 Litros	25,00000	750,00
15	10,00	UN	Embalagem para freezer capacidade 05 kg c/100 unidades, cada rolo	3,90000	39,00
20	5,00	RL	Folha de papel alumínio medindo 7,5 mts x 30 cm	3,00000	15,00
21	5,00	RL	Filme de PVC transparente medindo 15mx28cm	2,75000	13,75
25	8,00	CX	Luvas cirúrgicas com 100 unidades, tamanho M	22,78000	182,24
36	10,00	PCT	Saco para Lixo de 15 Litros c/ 100 unidades	8,49000	84,90
40	50,00	UN	Saponáceo Líquido Cremoso, c/ 300ml	3,60000	180,00
42	20,00	UN	Pano de chão 40cm x 60cm	2,50000	50,00
Total dos Produtos					2.548,49

Empresa: MARISE INES TOLOTTI BERTE ME - 363					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
7	50,00	UN	Barra de Sabão em Coco Glicerinado c/ 400g	2,68000	134,00
16	5,00	UN	Embalagem para freezer capacidade 02 kg c/100 unidades cada rolo	3,10000	15,50
26	15,00	UN	Pano mágico 80% poliéster e 20% poliamida medindo 35cm x 58cm, na cor branco	6,48000	97,20
31	15,00	DZ	Prendedores de roupa em madeira c/12 unidades	1,05000	15,75
41	5,00	UN	Tira mofo de 05 Litros	15,00000	75,00
Total dos Produtos					337,45

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

Vista Gaúcha, 20 de Fevereiro de 2020

Joelmir Lopes
Pres. Comissão de Licitação